
Dodatek č.1 
 

 ke smlouvě ev. č. 128/MO/2021 uzavřené dne 8.2.2021 na akci: 

„Rantířovská 13, Jihlava – Oprava ploché pultové střechy nad 
prádelnou v areálu prádelny a čistírny Jihlava“ 

I. SMLUVNÍ STRANY 

I.1. Objednatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava 

  Zastoupený: Ing. arch. Martinem Laštovičkou, 
náměstkem primátorky 

  K podpisu smlouvy oprávněn: Ing. Petr Štěpán, vedoucí Majetkového 
odboru Magistrátu města Jihlavy  

  IČO: 002 86 010 

  DIČ: CZ 00286010 

  Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Jihlava 

  Číslo účtu: 5002072/0800 

    

I.2. Zhotovitel: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o., Minoritské náměstí 1153/11,  
586 01 Jihlava 

  Zastoupený Ing. arch. Petrem Holubem 

  Zápis v obchodním rejstříku: vedeného Krajským soudem v Brně 

  Oddíl: C Vložka: 33452 

  IČO: 255 58 692 

  DIČ: CZ25558692 

  Bankovní spojení: ČSOB Jihlava 

  Číslo účtu: 672854973/03000 

 

I.3. Kontaktní osoby ve věcech technických za objednatele: .  

   .  

  za zhotovitele:  
 
 
Důvodem uzavření tohoto dodatku jsou změny v předmětu díla a termínu plnění a dle 
smlouvy o dílo ev. číslo 128/MO/2021 uzavřené dne 8.2.2021.  

 
Smluvní strany dohodly na této změně smlouvy o dílo: 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

V článku II. 2. se doplňuje odstavec g) v tomto znění:   



2 

 

g) Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla, která vznikla na základě 
zjištěných skutečností v průběhu realizace projektové dokumentace na opravu 
střešního pláště. Jedná se o doplnění ocelové konstrukce pro upevnění slunečních 
kolektorů. 

III. TERMÍNY PLNĚNÍ  

V článku III. TERMÍN PLNĚNÍ se mění odstavec III.1. následovně: 
III.1. Provedené dílo bude realizováno v těchto lhůtách: 

 
a) Zahájení prací: 

 
 dnem nabytí účinnosti této smlouvy  

b) Lhůta pro zpracování projektové 
dokumentace pro provádění stavby 
(DPS) vč. výkazu výměr a rozpočtu 

 Do 05.05.2021 

 

IV. V článku IV. CENA  ZA DÍLO  se mění odstavec IV.1. následovně:  
IV.1. Cena prací předmětu díla je stanovena jako cena maximální. Je podložena nabídkou 

zhotovitele z 28.1.2021 a 6.4.2021. V ceně jsou obsaženy všechny práce a činnosti 
nutné ke splnění předmětu díla dle tohoto dodatku.       

Cena díla dle SOD bez DPH: 89 000,00 Kč 
Cena díla dle Dodatku č.1 k SOD bez DPH                                           +   8 000,00 Kč 

 Celkem cena díla bez DPH dle SOD a dodatku č. 1 97 000,00 Kč 
 

 + příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni 
zdanitelného plnění. 

 

V. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

VI. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ev. č. 128/MO/2021 uzavřené 
dne 8.2.2021 a je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden stejnopis je určen pro zhotovitele. 
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami  
a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,  
o registru smluv. Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv v souladu s právními předpisy. 

 
 

 

V Jihlavě dne: 9.4.2021  V Jihlavě dne: 15.4.2021 
   
 
 
 
 

  

Ing. Petr Štěpán  Ing. arch. Petr Holub 
      


